*Deinde imponat manum super caput infantis, ac dicat.*

### Oremus.

**O**mnipotens sempiterne Deus, Pater Domini nostri IESU Christi, respicere dignare super hunc simulacrum tuum N. quem ad rudimenta fidei vocare dignatus es; omnem cæcitatē cordis ab eo expelle; disrumpere omnes laqueos fathanus, quibus fuerat colligatus; aperte ei Domine januam pietatis tuæ, ut signo sapientiae tuz imburus, omnium cupiditatem fœtoribus careat, & ad suavem odorem præceptorum tuorum latus tibi in Ecclesia tua deserviat, & proficiat de die in diem. Per undem Christum Dominum nostrum. **¶ Amen.**

*Deinde*

*Deinde Salis benedictus natus ad eundem usum deferire potest.*

### Benedictio Salis.

**E**xorcizo te, creatura Salis in nomine Dei Patris Omnipotentis †, & in charitate Domini nostri Jesu Christi †, & in virtute Spiritus Sancti †, exorcizo te per Deum vivum †, per Deum verum †, per Deum sanctum †, per Deum, † qui te ad tutelam humani generis procreavit, & populo venienti ad credulitatem per servos suos consecrari præcepit, ut in nomine Sanctæ Trinitatis efficiaris salute Sacramentum ad effugandum inimicum. Proinde rogamus te Dominus Deus noster, ut hanc creaturam salis sanctificando Sanctifices †, & benedicendo benedicas †, ut fiat omnibus accipientibus perfecta medicina, permanens in visceribus eorum, in nomine ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est judicare vivos & mortuos, & sæculum per ignem. *w. Amen.*

*Deinde immittat modicum salis benedicti in os infantis, dicens: N. accipe salem sapientiam: propitiatio sit tibi in vitam æternam. w. Amen. Sacerdos. Pax tecum. w. Et cum Spiritu suo.*

### Oremus.

**D**eus Patrum nostrorum, Deus universus conditor veritatis, te supplices exoramus, ut hunc famulum tuum N. respicere digneris propitiatus, & hoc primum pabulum salis gustantem, non diutius esurire permittas, quo minus cibo expleatur colesti, quatenus sit semper Spiritu fervens, spe gaudens, tuo semper

qui-  
sumus, ut misericordiam tuam invacrum, ut  
cum fidelibus tuis promissionum tuarum secer-  
ta premia consequi mereatur. Per Christum  
Dominum nostrum. Amen.

Ekorcizo te immunde spiritus in nomine  
**Patris** †, & **Filii** †, & **Spiritus Sancti** †, ut  
exeas, & recedas ab hoc famulo Dei N. Ipse  
enim tibi imperat, maledicte dainuate, qui pe-  
dibus super mare ambulavit, & Petro mer-  
genti dextera'm porrexit.

Ergo maledicte diabole, recognosce sen-  
tentiam tuam, & da honorem Deo vivo, &  
vero, da honorem JEsu Christo Filio ejus, &  
Spiritui Sancto: & recede ab hoc famulo Dei  
**N.** Quia istum sibi Deus, & Dominus noster  
JEsus Christus ad suam sanctam gratiam, &  
Benedictionem, fontemque baptismatis vocare  
dignatus est.